2020 年 8 月吉日

各 位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

弊社「2020 年 12 月期 第 2 四半期 決算説明会」につきまして、新型コロナウィルス（COVID-

19）感染症が拡大している状況に鑑みて、会場での開催を中止し、動画配信に変更いたします

のでご案内申し上げます。

敬具

記

日 時 2020 年８月 26 日（水曜日） 15:00～（30 分程度）

配 信 決算説明会の動画 URL は当日までに弊社ホームページに掲載

出席者 代表取締役社⾧ 中村文隆

第 2 四半期決算説明に関するご質問や、ＩＲ面談・電話会議をご希望される方は、下記の弊社

ホームページ「お問い合わせ その他」よりご連絡ください。ご回答、ご返信は順次実施いたし

ます。

お問い合わせ先 :株式会社日本アクア 経営企画部（担当:北林）

         https://www.n-aqua.jp/inquiry/products-2-2/

以上

 株式会社日本アクア
 コード:1429 市場第一部

2020 年 12月期第２四半期決算説明会（アナリスト向け）のご案内